
均質化 101-2 技職展能、樂活學園計畫案案案案        招標項目招標項目招標項目招標項目    

((((萬能高級工商職業學校萬能高級工商職業學校萬能高級工商職業學校萬能高級工商職業學校)))) 實習處 案號：EA6171011011-10-7    

項次 設備或設施名稱 規 格 數量 單價 金額 備 註 

1 自走車機器人
實習模組 

18000RPM  
可程式控制器 
10.8V 800MAH 

2   
辦理機器人趣味
競賽活動。(資訊
科) 

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

總計：新台幣                                        （含稅） 

投標廠商： 
地    址： 
負 責 人： 
電    話： 

Ps.預算不足部分,將視學校經費狀況採校內自籌款支應；順帶提醒本單需加蓋公司行號大小

章印。 


